
Nu är vi snart halvvägs in i årets fotbollssäsong, skolorna börjar ta ledigt och ett härligt
sommarlov väntar. Sommarlov innebär ju fotbollsskola runt om i föreningarna och så även
hos oss på Motorpavallen. Vi kör Fotbollsskola under vecka 25.

Midsommarfirande
Vi planerar för att tillsammans med ICA Träffen även i år arrangera ett litet
midsommarfirande utanför ICA och på Gröna Torget midsommaraftons förmiddag. Det blir
underhållning, besök av Holje Folkdanslag och dans kring midsommarstången. ICA Träffen
bjuder på lite förtäring. Håll traditionen vid liv och gör ett besök !

Holje Marknad & Sweden Rock
Vi vill från föreningen framföra ett tack till Pether Book, Jarmo Koskela och Tord Borgqvist
som ansvarat för de stora arrangemangen. Vill också passa på att tacka alla de funktionärer
som hjälpt till att göra det möjligt.

Familjedag på Motorpavallen
Reservera lördagen den 27 juni för då är vår trevliga familjedag tillbaka. Se programmet på
nästa sida ! Dagen avslutas med grillkväll och underhållning på Gästis! Det finns ett fåtal
Biljetter kvar. Kontakta Jämshögs IF´s kansli. 0454-46473.

Österrike
Fredagen den 17 juli bär det iväg för våra ungdomar. Träningsläger i Uttendorf i Österrike,
en hel vecka! Vi önskar våra ungdomar och ledare en trevlig resa med många härliga
träningspass i solen, snöbollskrig i bergen, massor av skratt och fina minnen !

Seniormatcher hemma vecka 24-27

Lördagen den 13/6 JIF A – AIK Atlas kl 15.00
Match bollar skänkta av:
* Maxi ICA, Olofström * Olofströms Kraft AB * NäBo, Näsum - Boafall
* BEHEMOT * Swedbank * Fam Hertzius, Olofström

Tisdagen den 16/6 JIF B – Rödeby AIF kl 19.00

Måndagen den 22/6 JIF Dam – Team Nättraby kl 19.00
Matchbollar skänkta av:
* ICA-Träffen, Jämshög * Swedbank

Onsdagen den 24/6 JIF A – Ronneby BK kl 19.00
Matchbollar skänkta av :
* Jämshögs Bilservice * ElTeknik, Olofström * Johnssons Skogstjänst, Jämshög
* Holje Plåt, Olofström * NVS, Olofström * Jämshögs Folkhögskola

Torsdagen den 2/7 JIF A – FC Giffarna kl 19.00
Matchbollar skänkta av:
* Golv Team AB, Sölvesborg * Hultmans El, Jämshög * ICA-Träffen, Jämshög
* Anders Åkesson, Jämshög * HK Bygg, Jämahög * Pizzeria Venezia, Jämshög

Ungdomsmatcher hemma v 24-27
V 24
Lördag 13/6 11.00 P13 JIF – Sölvesborgs GoIF A-plan
Söndag 14/6 11.00 P11 JIF – Karlskrona AIF 3 B-plan
V 26
Lördag 27/6 12.00 P9 JIF – Mjällby AIF A-plan ( JIF-dag )
V27
Måndag 29/6 19.00 P17 JIF – Pukavik/Mörrum A-plan

Till sist vill vi önska alla en riktigt Glad och Trevlig Sommar ! / Jämshögs IF


